
0.349510417

0.320272114

0.193613039

0.10536134

0.03124309

2023  produits hors cession immeuble

Quetes dominicales Baptèmes, mariages, funérailles

loyers et remboursements de charges dons

journal paroissial, catéchèse, cierges, divers



0.236467867

0.217374188

0.149739707

0.137488131

0.070515789

0.055591579

0.13282274

2023 Charges

contributions diocèsaines et au doyenné

amortissements immeubles et matériel

frais de personnel

Energies

entretien des batiments et matériels

assurances et impôts

autres : fournitures de culte, livres, déplacements


